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Rekrutacja na rok szkolny 2013 / 2014
Szkoły dla młodzieży:
a) Technikum (4-letnie) 
b) Zasadnicza Szkoła Zawodowa (3-letnia)
Szkoły dla dorosłych (zajęcia w systemie za-
ocznym):
a) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych (cykl 
3-letni, na podbudowie gimnazjum i ZSZ);
b) Szkoła Policealna (cykl 2-letni na podbudo-
wie szkoły średniej)
Zawody:
a) w technikum dla młodzieży: technik mecha-
nik, technik handlowiec,
 technik elektryk, technik technologii drewna; 
b) w zasadniczej szkole zawodowej (oddziały 
wielozawodowe);
 w wybranym przez ucznia zawodzie, np.: 
sprzedawca, kucharz, stolarz, tapicer, ślusarz, 
blacharz, mechanik i elektromechanik pojaz-
dów sam., fryzjer, murarz - tynkarz, elektryk, 
elektromechanik, blacharz, cukiernik, piekarz, 
wędliniarz i inne.
c) w szkole policealnej: technik technologii 
drewna, technik mechanik, technik elektryk, 
technik  handlowiec

ZAKRES I POZIOM KSZTAŁCENIA
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Czarnej 
Wodzie jest nowoczesną placówką oświato-
wą z długoletnią tradycją, szczególnie w za-
kresie kształcenia zawodowego. Jesteśmy już 
na rynku edukacyjnym od 50 lat. Szkoła nasza 
daje absolwentom bardzo dobre przygotowa-
nie do rzetelnego wykonywania zawodu oraz 
kontynuacji nauki na wyższych uczelniach, a 
także oferuje kontakty z licznymi pracodawca-
mi (praktyki zawodowe). Szkoła wypracowa-
ła program dydaktyczno-wychowawczy dla 
młodzieży, a zadania i cele z niego wynikające 
mają pomóc w osiągnięciu przez ucznia postę-
pów nie tylko w zdobywaniu wiedzy, ale też w 
rozwijaniu osobowości oraz kształtowaniu od-
powiednich cech charakteru. W myśl zasady, 
iż nowoczesna szkoła nie może być dla ucznia 
szkołą łatwą, która kończy się bez jakiegokol-
wiek wysiłku - stawiamy podopiecznym wy-
soką poprzeczkę czyniąc starania, by sprostali 
wymaganiom ku osobistej satysfakcji oraz za-
dowoleniu rodziców i pedagogów.
Szkoła została doposażona w sprzęt multime-
dialny, co jest naszą mocną stroną. W każdej 

klasie jest zainstalowany na stałe rzutnik multimedialny. Dodatkowo 
posiadamy tablicę interaktywną, cyfrowy wizualizer i inne pomoce uła-
twiające nauczanie. Posiadamy bardzo dobre wyposażenie sportowe z 
dostępem do sali gimnastycznej, nowoczesnego boiska wielofunkcyjne-
go i siłowni.
Nasza szkoła uczestniczy w różnych projektach ze środków unijnych, 
dzięki którym młodzież uczestniczy w darmowych kursach kwalifikacyj-
nych, językowych oraz międzynarodowych wymianach młodzieżowych. 
W naszej szkole oprócz czasu na naukę jest także czas na zabawę. Na 
przerwach można posłuchać muzyki. Na terenie szkoły działa Samorząd 
Szkolny, który angażuje się w działalność społeczną dla lokalnego środo-
wiska oraz organizuje wiele imprez szkolnych. Corocznie odbywają się 
wycieczki do kin, teatrów, również wyjazdy autokarowe, rowerowe, zlo-
ty motocyklowe, spływy kajakowe, kuligi i inne atrakcje turystyczne, np. 
narciarskie. Znakomita atmosfera w ZSP Czarna Woda!

OCZEKUJEMY I WYMAGAMY
Od uczniów:
Pozytywnego stosunku do nauki, otwartości umysłu i samodzielności.
Ciekawości wobec świata i „chęci jego zdobycia”, umiejętności współ-
działania.
Szerokich zainteresowań (również pozaszkolnych).
Rozumienia potrzeb innych ludzi i środowiska, tolerancji.
Od rodziców:
Rzetelnej współpracy ze szkołą w zakresie podejmowanych działań wy-
chowawczych.
Współtworzenia wokół szkoły „dobrego klimatu”.
Dbałości o jej dobre imię.
ZAPRASZAMY!

Wszelkich informacji udziela sekretariat szkoły, czynny od 8.00 do 
15.00 pod numerem telefonu: 58 587 8400 lub strona szkoły http://
zsp-czarna-woda.w.interia.pl. 


